Додаток 5 до Порядку (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 р. N 167)

ДОВІДКА

про результати перевірки, передбаченої Законом України "Про очищення влади"

Відповідно до пунктів 1 та/або 2 частини п'ятої статті 5 Закону України "Про очищення влади" та Порядку проведення перевірки достовірності відомостей щодо застосування заборон, передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України "Про очищення влади", затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 563,

Головним управління ДПС у Харківській області

проведено перевірку достовірності відомостей щодо застосування заборон, передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України "Про очищення влади", щодо

Пиріг Лідії Михайлівни

(прізвище, ім'я та по батькові особи,

03.08.1981 р. м. Ясинувата, Донецької області, Україна

дата та місце народження,

ВК 024128, Ясинуватським МРВУМВС України в Донецькій області, 05.09.2004 року

серія (за наявності) та номер паспорта громадянина України, ким і коли виданий,

2980006484

реєстраційний номер облікової картки платника податків,

61109, м. Харків, вул. Гетьманська буд. 180

місце проживання,

Головний державний інспектор відділу позапланових перевірок оподаткування фізичних осіб управління оподаткування фізичних осіб Головного управління ДПС у Харківській області місце роботи, посада на час застосування положень Закону України "Про очищення влади")

Для проведення перевірки подавалась заява особи про проведення перевірки, передбаченої Законом України "Про очищення влади", а також підставі відомостей, наявних в особовій справі такої особи та на підставі поданих особою документів

Запит про надання відомостей щодо <u>Пиріг Л.М.</u> (прізвище та ініціали особи)

надсилалися до Міністерства юстиції України від 02.04.2024 № 6906/5/20-40-11-20 (найменування органів перевірки)

про внесення відомостей або відсутність відомостей в Єдиному державному реєстрі осіб, щодо яких застосовано положення Закону України «Про очищення влади»

Національного агентства з питань запобігання корупції від 02.04.2024 № 6908/5/20-40-11-20

про проведення перевірки достовірності відомостей щодо застосування заборон, передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України «Про очищення влади», затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 р. № 563

За результатами розгляду запиту Міністерства юстиції України від 10.04.2024 №54825/64682-11-24/13 (найменування органів перевірки)

повідомили: про відсутність відомостей в Єдиному державному реєстрі осіб, щодо яких застосовано положення Закону України «Про очищення влади», стосовно Пиріг Лідії Михайлівни.



За результатами розгляду запиту <u>Національного агентства з питань запобігання корупції від 28.06.2024 № 90-12/47643-24</u>

повідомлено: про відсутність законодавчо визначених підстав для участі у запитуваній перевірці.

Перевірено достовірність зазначених у заяві відомостей щодо незастосування до неї заборон, передбачених частиною третьою статті 1 Закону України "Про очищення влади", на основі критеріїв, визначених частиною першою, пунктами 1 - 8 частини другої, пунктами 1 і 2 частини четвертої статті 3 Закону України "Про очищення влади" та складено висновок про результати перевірки відомостей

про особу за формою згідно з додатком 2¹ постанови Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 563 "Деякі питання реалізації Закону України "Про очищення влади"

За результатами проведеної перевірки та на підставі висновку про результати перевірки відомостей про особу встановлено, щодо <u>Пиріг Лідії Михайлівни не застосовуються</u> заборони, передбачені частиною <u>третьою і четвертою</u> статті 1 Закону України "Про очищення влади".

Заступник начальника управління— начальник відділу кадрового адміністрування управління персоналу Головного управління ДПС у Харківській області (найменування посади керівника відповідального структурного підрозділу органу державної

влади/органу місцевого самоврядування)

<u>Наталія САМАРІНА</u> (ініціали та прізвище)